ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

ГОРОДА КРАСНОТУРЬИНСКА»

ПРИКАЗ

от «ео ладеле 202. № 277
г. Краснотурьинск

«О назначении ответственного
_ за организацию ихоординацию работы
по противодействию коррупции в ГАУ «КЦСОН г, Краенотурьинска» Г

О В целях релиза Федерального закона от 25.12.2008 № 273- ФЗ "О

противодействии коррупции", закона Свердловской области 20 февраля 2009 года №2-ОЗ

«О противодействии коррупции в Свердловской области» в соответствии с
Методическими рекомендациями по проведению оценки коррупционных . рисков,
возникающих при реализации функций, подготовленными Министерством труда и
социальной защиты Российской Федерации от 25.12.2014г, № 18-0/108-8980,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за организацию и координацию работы по
противодействию коррупции в ГАУ «КЦСОН г. Краснотурьинска» - зам. лиректора

Дорошенко Т.Е.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Центра лее» Л.А. Мальчевская
ее --